ATO CONVOCATÓRIO ABHA/PN Nº 001/2015

SELEÇÃO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

RETIFICAÇÃO

A Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos da Bacia   Hidrográfica

do Rio Araguari (ABHA), no uso de suas atribuições legais,  considerando a

necessária adequação aos dispositivos normativos, CONSOLIDA os termos do Ato

Convocatório ABHA/PN Nº 001/2015 com a presente Retificação.

1. ALTERAÇÃO

1.1. Fica alterado um dos Atos Administrativos que serve de fundamentação

legal para a realização deste processo de seleção, de que trata o Item

4.1 do Termo de Referência, que passa ter a seguinte redação:

4.1. Fundamentação legal: Resolução ANA Nº 2.019, de 15 de

dezembro de 2014, nos termos da Lei Federal nº 10.881, de

9 de junho de 2004, e Resolução ANA Nº 552, de 8 de

agosto de 2011.

1.2. Fica alterada a data prevista para a realização das provas, de que  trata

o Item 7.7 do Termo de Referência, que passa ter a seguinte redação:

7.7. As provas de conhecimentos referidas nos itens 7.3”b”;

7.3”c”; e 7.3”d” serão aplicadas simultaneamente, com

duração máxima de 3 (três) horas, e deverão ser realizadas

na data provável de 30 de junho de 2015, às 9h00min, em

Itumbiara - GO, em local a ser informado em oportunidade

próxima.

1.3. Fica alterado o prazo de duração do contrato, de que trata o Item 11.1

do Termo de Referência, que passa ter a seguinte redação:

11.1. O contrato de trabalho a ser celebrado terá duração de 5

(cinco) meses, com possibilidade de renovação, condicionada

à prorrogação do Contrato de Gestão Nº 006/ANA/2012,

podendo, entretanto, ser rescindido a qualquer tempo,

respeitada a legislação pertinente.

2. OUTRAS DISPOSIÇÕES

2.1. Ficam inalteradas as demais condições do Ato Convocatório ABHA/PN

Nº 001/2015.

2.2. Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Araguari - MG, 12 de maio de 2015.

ORIGINAL ASSINADO
RONALDO BRANDÃO BARBOSA

Diretor Presidente Interino